
Quinta-feira 2 de Maio de 2019 Ano VII Edição N° 1399

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OMunicípio de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://www.mauadaserra.pr.gov.br

1

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: A. FENATO & FENATO – ME CNPJ 13.370.169/0001-85
1 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILALIZADA

EM BRIGADA DE INCÊNDIO PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE 10

BRIGADISTAS DEVIDAMENTO CERTIFICADOS, IDENTIFICADOS E

UNIFORMIZADOS E MATERIAIS DE SEGURANÇA NECESSÁRIOS PARA

ATUAREM NAS FESTIVIDADES DE COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DO

MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA NOS DIAS 10,11 E 12 DE MAIO DE 2019.

VALOR: R$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais)
DATA DE ASSINATURA: 30 de Abril de 2019.
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2019
CONTRATO: 31/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO 37/2019.
PRAZO DE VIGENCIA 90 (DIAS) .

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL.
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME-EPP- LC 147/2014.
Valor Máximo Estimado: R$ 78.769,02 (SETENTA E OITO MIL, SETECENTOS E
SESSENTA E NOVE REAIS E DOIS CENTAVOS).
Tipo: Menor preço – Global por lote.
Data da disponibilidade: a partir do dia 06/05/2019
Data de realização: 17 de Maio de 2.019 às 09:00 Hrs.
O edital estará disponível no site www.mauadaserra.pr.gov.br
Esclarecimentos: das 08:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas
Telefone: (43) 3127-1000

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra,02 de Maio de 2.019.
FRANCISCO JÚNIOR DOS SANTOS

PREGOEIRO

http://www.mauadaserra.pr.gov.br/


Quinta-feira 2 de Maio de 2019 Ano VII Edição N° 1399

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OMunicípio de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://www.mauadaserra.pr.gov.br

2

PROCESSO

ADMINISTRATIVO
39/2019

PROCESSO POR DISPENSA

DE LICITAÇÃO
20/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

OBJETO

AQUISIÇÃO DE TINTAS PARA PINTURA DO

GINÁSIO DE ESPORTES MUNICIPAL O

MACEDÃO.

Pelo presente termo, tendo recebido nesta data, PARECER JURÍDICO,

quanto à análise da presença de requisitos exigidos pelo art. ARTIGO 24 INCISO II,

da Lei 8.666/93, RATIFICO a referido Processo por Dispensa bem como encaminho o

presente processo para o Departamento de Compras e Licitações para as devidas

providências quanto à contratação do objeto em epígrafe.

Prefeitura do Município de Mauá da Serra,PR, 30 de Abril de 2019.

HERMES WICTHOFF
Prefeito

FORNECEDOR CNPJ/CPF

BELLYCOR COMÉRCIO DE TINTAS EIRELI 80.374.143/0001-00

VALOR CONTRATADO (R$)
R$ 16.142,80 (Dezesseis mil cento e quarenta e

dois reais e oitenta centavos)

http://www.mauadaserra.pr.gov.br/


Quinta-feira 2 de Maio de 2019 Ano VII Edição N° 1399

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OMunicípio de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://www.mauadaserra.pr.gov.br

3

PROCESSO

ADMINISTRATIVO
40/2019

PROCESSO POR DISPENSA

DE LICITAÇÃO
21/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

SEGURANÇA PRIVADA, EM COMEMORAÇÃO

DE DATA FESTIVA DO MUNICÍPIO NOS DIAS 10,

11, E 12 DE MAIO DE 2019.

Pelo presente termo, tendo recebido nesta data, PARECER JURÍDICO,

quanto à análise da presença de requisitos exigidos pelo art. ARTIGO 24 INCISO II,

da Lei 8.666/93, RATIFICO a referido Processo por Dispensa bem como encaminho o

presente processo para o Departamento de Compras e Licitações para as devidas

providências quanto à contratação do objeto em epígrafe.

Prefeitura do Município de Mauá da Serra,PR, 30 de Abril de 2019.

HERMES WICTHOFF
Prefeito

FORNECEDOR CNPJ/CPF

S. P. I. SEGURANÇA PATRIMONIAL

INTELIGENTE EIRELI
22.226.700/0001-31

VALOR CONTRATADO (R$)
R$8.000,00 (Oito mil reais)

http://www.mauadaserra.pr.gov.br/

	Prefeitura do Município de Mauá da Serra,PR,  30 d
	HERMES WICTHOFF
	Prefeito
	Prefeitura do Município de Mauá da Serra,PR,  30 d
	HERMES WICTHOFF
	Prefeito

		2019-05-02T15:52:57-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142




